Belgisch Kampioenschap Indoor Alle Categorieen
Gent, 17 februari 2018

DEELNEMERS

Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden.

Elke atleet dient zich te melden aan de oproepkamer voor het betreden van de piste:
Alle kampnummers: 20 minuten voor de aanvang van de wedstrijd

Alle loopnummers: 10 minuten voor de aanvang van de wedstrijd

Selectiecriteria: zie website VAL

** puitenlander met wildcard, komt niet in aanmerking voor het podium
* buitenlander, aangesloten in Belgi€, kan in aanmerking komen voor het podium indien jonger dan 18 jaar

Schikkingen voor de **buitenlanders

Horizontale kampnummers:

- zij nemen deel aan de eerste drie pogingen

- finale : de 8 beste Belgen + de beste buitenlander die beter is dan de 8¢ Belg
Polsstokspringen:

- zij nemen deel zoals alle andere atleten

- de laatste atleet (buitenlander of Belg) die overblijft mag de volgende hoogte vrij bepalen

Barrage: Bij elk kampnummer zal er indien nodig een barrage voor de 15% plaats betwist worden

Mannen 912  Kasmi Amine 00 RESC
60m 2824 Mengal Simon 95 USBW
3178 Vanderbemden Robin 94 SER 6.71 1348 Calluy Dylan 94 OLSE
1151 Vleminckx Kobe 98 ACHL 6.79 3191 Kalmen Adam 98 RESC
3318 Niesen Charles 94 RESC 6.83 1960 De Kinder Jan 97 LYRA
2873 Kuba Di-Vita Gaylord 95 CABW 6.84 1187 Deckers Michiel 98 AVT
2230 Matthijs Arnout 87 VOLH 6.87 3212 Dutrieux Gilles 97 USBW
395  Verherstraeten Simon 99 LYRA 6.90 3303 Degavre Lionel 95 HERV
2272 Mievis Jitse 98 OEH 6.92 3225 Mabille Florent 96 CRAC
3211 Paquot Jordan 98 SER 6.93 284  Torfs Kasper 99 DCLA
1350 Hofmans Victor 94 OLSE 6.95 2272 Mievis Jitse 98 OEH
3213 Brunin Clément 96 USBW 6.95 858  Rositano Theo 99 CRAC
3303 Degavre Lionel 95 HERV  6.97 1979 Monserez Dylan 97 KKS
2161 Thys Seppe 92 ACME 6.99 842  Paulo Changani Gloire 99 HERV
2548 Segers Daniel 01 EA 6.99 3316 Van Sull Tristan 92 CABW
3396 Vanhamme Arno 97 RESC 7.01 270  Saerens Maarten 00 HAKI
3316 Van Sull Tristan 92 CABW 7.02 3217 Datoussaid Mehdi 90 CABW
1998 Moro Baba Joris 94 LYRA 7.03 1751 Vanagtmael Sam 96 KAPE
270  Saerens Maarten 00 HAKI 7.05 3520 Chiroux Gaetan 01 USBW
3365 Nininahazwe Nicolas 93 RFCL 7.08 930 Haubruge Benoit 99 WS
2223 Mathijs Benjamien 93 ACA 7.09 3213  Brunin Clément 96 USBW
858  Rositano Theo 99 CRAC 7.09
1960 De Kinder Jan 97 LYRA 7.11 400m
2365 Kapeta Kapeta Maél 94 VAC 7.13 501  Sacoor Jonathan 99 OEH
3225 Mabille Florent 96 CRAC 7.14 3325 Borlée Dylan 92 RCB
652  Okeowo Peredjo 99 RESC 7.17 2381 Rossaert Michaél 95 ACW
1751 Vanagtmael Sam 96 KAPE 7.20 3310 Fall Samba 92 WS
481  Glorie Tristan 00 MACW 7.21 1505 Owusu Dylan 97 RCG
2110 Scheldeman Yestin 91 RCG 7.21 1942 Rummens Tim 87 DCLA
1948 Renson Massimo - 81 96 FLAC 7.23 3140 Ennamir Mohssine 85 CABW
639  Robert Gilles 00 HF 7.25 2006 Vanhaeren Stef 92 ACME
1770 Goossens Yannick 97 HAMM 7.26 1912 De Vooght Jasper 96 AVLO
1486 Appelmans Mathias 96 ACP 7.27 3095 Semenou Bryan 97 CABW
2866 Dreze Anthony 96 CABW 7.27 700 Hendrick Clément 99 CABW
1999 Willem Ben 94 LYRA 7.27 2509 Dotremont Kevin 95 DCLA
2763 Szerman Melvin 97 RESC 7.27 1180 Vrijsen Vincent 89 AVT
3122 Dramaix Aymerick 94 DS 7.27 2387 Spaas Jan 94 AVT
1479 Van Nuffel Danny 95 LEBB
200m 2168 De Baets Anton 96 RIEM
1350 Hofmans Victor 94 OLSE  21.39 2004 Stroobants Jori 89 VITA
1964 Iguacel Christian 96 LYRA 21.75 1352 Shamamta Ammar* 95 OLSE

111 Bal Jaan 00 ACBR 21.88 1194 Van Oost Loic 95 AVR

21.89
21.99
22.24
22.29
22.34
22.37
22.39
22.40
22.42
22.49
22.50
22.54
22.59
22.87
22.92
22.95
22.96
23.02
23.03
23.10
21.79 0

47.17
47.44
47.67
48.44
48.94
49.03
49.09
49.47
49.52
49.64
49.75
49.83
49.86
49.97
50.19
50.21
50.49
50.75
51.13



http://www.atletiek.be/competitie/atleten/indoor-piste

1538
1420
1286
2294
1410

800m
1951
621
1
2189
1537
1686
762
3203
2784
3163
1386
2913
3269
1568
1599
3362
2228
2389

Du Pan Tom

Rotsaert Tibo
Janssens Kamiel

Van De Voorde Gerben
Decoutere Natan

Vandeputte Auréle
Crestan Eliott

Sisk Pieter
Sanctorum Mathias
Bruyneel Arthur

Vanattenhoven Matthias

Goodall Alex*
Balhan Robin
Delvoie Maxime
Dugast Brieuc
Ameryckx Bastiaan
Blachere Alexandre
Vandermessen Louis
Latinne Mathys

Van Assche Sander
Jamli Tarich

Cools Sven

Giedts Sam

1500m - min. 4.20.00

3409
2718
3292
1311
1812
2664
773

5738
1425
171
1644
1172
674

4928
1904
1177
2674
2978
7607

Moukrime Tarik
Lonneux Oussama
Kahia Jéréme

Van Der Burgt Thijs
Steenwerckx Matthias
Michel Maxime
Draux Axel
Verschoren Bart
Quatacker Feinse
Oosterlinck Lars
Demeyere Maarten
Tiersen Jonas
Legrand Antoine
Borghoms Luc

De Smet Dries
Misplon Bert
Cardillo Joachim
Audah Ziad
Vandamme Bram

3000m - min. 9.10.00

1744
2096
2678
2823
2865
2700
3357
1745
2692
1212
1301
1679
823

Van De Putte Cedric
Sergooris Jonas
Fintolini Dorian
Mengal Arnaud
Dupont Francois
Straet Paolo
Lefebvre Ludwig
Verminck Sander
Ruscart Benoit
De Nys Maarten
Petralia Jan
D'hoore Simon
Bouagfa Walid*

60m horden

3279
2105
2735
2501
1732
2148
2765
2656
1431
3112

Caty Dylan

De Borger Dario
Ruffacq Quentin
Pittomvils Niels
Segers Senne
Dumon Ewout
Montilla Dimitri
Bodart Robin
Jacobs Sven
Crespeigne Romain

89
90
96
90
97

97
92
89
92
95
95
98
97
97
92

ACME
AZW
SGOL
ACW
AZW

HAC
SMAC
DCLA
HAC
ACME
DCLA

SPA
CSDY
CsDYy
OoPW
RFCL
CABW
WS
AVLO
WS
VOLH
RCT

RESC
RFCL
ACLO
RCG
HULS
ACLO
CABW
DAC
FLAC
FLAC
ACKO
FLAC
CABW
ATLA
LEBB
RCG
RFCL
CABW
RESC

ROBA
ACP
RFCL
USBW
CABW
HERV
SPA
ROBA
USTA
DUFF
AVMO
AVMO
RCAS

RESC
VAC
RESC
VAC
LYRA
KAAG
RESC
BBS
EA
CRAC

51.15
51.17
51.18
51.22
51.24

:50.40
:50.49
:52.63
:53.02
:53.17
:53.92
:55.23
:55.39
:56.09
:56.26
:56.52
:57.70
:58.49
:58.70
:58.93
:59.00
2:00.10
1:51.78 o
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:41.53
:50.45
:56.48
:58.37
:00.51
:06.54
:07.15
:10.61
:11.59
:13.53
:14.34
:15.29
:17.64
:19.11
:44.23 0
:49.12 0
:49.79 o
:52.10 0
:08.43 0
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:28.08
9.05
5.01
8 26
1.74
6 91
1.04
3 11
:54.45
:35.90 0
O 56 0
1.46 0
8 22 0
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7.88
7.92
7.93
8.28
8.29
8.35
8.41
8.52
8.59
8.61

1525
3329
1996
2279
1970
1498
1233
1493
539
3
639
2295

Parmentier Thomas
Larcher Aymeric*
Ceulemans Yannick
Thiry Christophe
Van Den Bogaert Rob
Laevens Niels
Coppens Matteo
Aerts Bram

Van Damme Robin
Haverbeke Dries
Robert Gilles
Dumon Reindert

5000m SW

5462
3273
373

3275
4117
7615
4323
9998

Hoog
1593
684
1423
1401
49
216
1935
1232
2069
861

Ver
3278
2461
3216
1396
346
481
7
1176
1907
2884

Bogaert Dirk
Vancolen Pierre
Van Hove Tristan
Ducarme Thomas
Van Hove Peter

De Gréve Sebastien
Asselman Peter
Huliselan Boetje**

Ghuys Bram
Carmoy Thomas
Verdonck Emile
Algoet Giebe
Van Looy Lars
Vermeiren Jef
Jacobs Brett
Verdonck Dries
Versmissen Bart
Quoirin Kévin

Campener Corentin
Nolf Cedric
Brouwers Amaury
De Decker Bjorn
Obasuyi Michael
Glorie Tristan
Lagast Karel
Gonnissen Jeroen
Thibau Arno
Grailet Francois

Hinkstap

2872
1396
2477
3330
3176
2803
5866
2036
3343
3390
9997

Kapata Léopold
De Decker Bjorn
Pausenberger Yves
Kingunza Désiré
Renard Pierrick
Thomas Nicolas
Muyldermans Bert
Aubert Remko*
Irakiza Jean-Paul*
Samma Armand*
Drila Kevin**

Polsstok

2751
1655
2501
2656
368

2474
3072
2450
3308
2152
9999

Art Arnaud
Broeders Ben
Pittomvils Niels
Bodart Robin
Vanlierde Jorg
Charle Bram
Hoffelt Sebastien
Ausloos Frederik
Nolf Maxime

Van Der Plaetsen Thomas

Ost Noél**

92
98
94
96
89
98
98
87
99
00
00
98

58

03
01
81
79
80
56

93

95
98
99
00
94
95
87
99

92
89

94
95
92
78
86
94
85
99

93
95
92
97
99
97
84
96
97
90
89

DEIN
CsDY
ACBR
DAC
LYRA
KKS
IWAT
ATAC
KAAG
STAX
HF
KAAG

ACME
CSDY
ACHL
CSDY
ACHL
CSDY
LEBB

NED

OEH
CRAC
AZW
HCO
VAC
ACHL
ADD
KAAG
VMOL
SER

RESC
VAC
CABW
WIBO
OEH
MACW
KAAG
FLAC
AVLO
RFCL

CABW
WIBO
KAAG
CSF
SER
DAMP
SPVI
ROBA
MOHA
WS
FRA

FCHA
DCLA
VAC
BBS
DEIN
KAAG
ULA
DCLA
RIWA
DEIN
FRA

8.73
8.90
9.08
9.21
9.34
9.36
9.46
9.70
8.38 1m
8.42 1m
8.44 1m

27:34.04
31:42.49
33:10.15
36:38.15
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7.65
7.33
7.21
7.18
7.15
6.93
6.91
6.77
6.75
7.58 0

15.73
14.69
14.10
14.00
13.92
13.84
13.64
13.52
13.49
13.42
15.30

5.62
5.41
5.20
4.90
4.90
4.90
4.90
4.80
4.72
5.40 0
5.35




Kogel
2325
1793
1455
2050
1355
3333
2043
1657
3031
2503

Quintelier Matthias
Spilliaert Stijn
Defrére Ilya
Wagemans Jarno
Vlassak Max
Guillaume Jonathan
Frijters Pieter

Van Steen Joannes
Gets Florent
Milanov Philip

Vrouwen

60m
1189
1646
1814
1321
2221
795
2260
2370
1378
345
70
3650
304
461
178
2886
3612
1939
1736
381
3783
1921
557
2477
1
1112
336
1586
2229
99
414
2071

200m
647
2280
1570
557
1736
461
345
3783
2477
2886
178
1032
2260
1610
2786
355
1103
313
1663
70
1648
2380
3780
1746

Depuydt Manon
Mehuys Elise
Depuydt Orphée
Vervaet Imke

Appes Fanny*

Thiry Nora

Lembi Bonheur Heurjonie
Van Lent Lotte

Nijs Bo

Vincke Rani

Grossard Britt

Libert Laetitia
Bauwens Laures
Camara Lyne

De Foer Lotte
Agwazie Angel
Lakhdar Nassera
Lobbens Laurence
Schets Kjenta

Van Gijseghem Sofie
Cossez Perrine
Lambrecht Charlotte
Fickers Elene

Van Der Vreken Lotte
Hartmann lIris
Kinable Charlotte
Beylemans Joke
Vandenberghe Stéphanie
Degand Mathilde
Vancamp Hanne

De Meyer Caitlin
Mpinga Mulowayi Alexia

Ferauge Lucie

Van Den Broeck Naomie
Gaye Kiné

Fickers Elene

Schets Kjenta
Camara Lyne

Vincke Rani

Cossez Perrine

Van Der Vreken Lotte
Agwazie Angel

De Foer Lotte

Duyck Charlotte
Lembi Bonheur Heurjonie
Asomaning Stephanie
De Naeyer Janie
Vereecke Hanna
Brosens Stefanie
Desmet Elisa
Beylemans Laura
Grossard Britt

Flossy Franne
Chauvin Camille*
Delcommune Sarah
Vidts Noor

97
93
97
89
97
92
90
95
91
91

AVKA
HAMM
DCLA
HAMM
SACN
RESC
LYRA
VOLH
RESC
VAC

ACME
LYRA
HAC
RCG
CABW
SER
usBw
AVZK
ATLA
HAC
AVT
OEH
RCG
OEH
ACW
AVLO
RCAS
VAC
OEH
KAAG
USTA
KAAG
LACE
ACW
STAX
ROBA
ACME
HAC
JSMC
OLSE
IWAT
RESC

CABW
ROCA
RCG
LACE
OEH
OEH
HAC
USTA
ACW
AVLO
ACW
DEIN
USBW
KAAG
HAKI
KAAG
ATAC
AZW
ACME
AVT
RCT
USTA
HUY
VAC

16.94
16.42
16.29
16.14
16.09
14.10
13.88
13.22
12.92
18.33 0

7.50
7.50
7.54
7.56
7.63
7.65
7.65
7.66
7.67
7.70
7.73
7.74
7.76
7.77
7.78
7.78
7.80
7.83
7.85
7.87
7.87
7.90
7.90
7.92
7.92
7.97
7.98
7.98
8.01
8.01
8.01
8.02

24.03
24.40
24.67
25.25
25.25
25.32
25.39
25.39
25.41
25.43
25.49
25.51
25.58
25.60
25.72
25.72
25.76
26.08
26.11
26.22
26.23
26.75
26.76
24210

400m
2471
2270
1411
1657
1183
2437
1402
1744
2165
1765
2222
2110
349
1516
1696
2819
2216
2780
2101
2215
1756
1111
1753
1143
587

800m
556
2251
593
1869
2242
588
713
1277
247
403
1562
1728
1891
3055
400
1271

Laus Camille

Claes Hanne
Hugaerts Ine
Rossaert Isaura
Pieroni Messalina
Badji Jalika
Dewyngaert Paulien
Boone Katrijn
Debougnoux Valentine
Cornelis Jacintha
Bolingo Mbongo Cynthia
Fickers Lisa
Tchimou Benedikt
Couckuyt Paulien
Degréeve Robin
Stuer Lotte
Duquesne Jeanne
Hespel Nina

Bodeux Olivia
Beugnies Hélene

De Win Dinja

Van De Velde Sofie
Mauel Anna Lena
De Paradé Sarissa
Rohl Alicia

Henrard Elea
Gillet Delphine
Muls Camille
Vanfleteren Riet
Hayez Louise

Rohl Lorena
Deswaef Mathilde
Quatacker Lore
Fannes Mirte

De Smet Michele
De Medts Tamara
Botty Gylliane

Van De Voorde Lies
De Bot Ine

De Keyser Emma
Detaellenaere Stephanie

1500m - min. 5.15.00

1029
1551
1239
639

2992
1049
112

3624
1096
1590
1510
1581
1461

Schreurs Anne
Hellinckx Lotte
Commerman Tineke
Smith Kayla

Van Maele Heidi
Demasure Sien
Vandenborne Tine
Smith Sydney
Balcaen Sarina
Denys Yewbdar
Reynaert Hanne
Pinter Eline

Van Laethem Delphine

60m horden

1801
1698
1399
1071
2397
1726
99
2482
2229
171
285
304

Berings Eline
Missinne Sarah
Grillet Justien
Beaucarne Chloé
Thiam Nafissatou
Lammens Shari
Vancamp Hanne
Leprince Laura
Degand Mathilde
Lammens Lisa
Goossens Zita
Bauwens Laures

86
95
94
97
94
96
99
95
98
98
00
99

RCB
RESC
DUFF
ACW
LOO
RESC
ROBA
HAC
HF
RIEM
CABW
LACE
RAM
AVKA
OEH
LYRA
MOHA
DCLA
BBS
MOHA
DAC
DUFF
DAC
IWAT
LACE

LACE
RESC
RESC
LEBB
WS
LACE
WS
FLAC
DCLA
LYRA
RCG
SER
DUFF
DAC
RCG
AIW

GENK
LEBB
VS

VAC
FLAC
VS
WS
RIEM
DCLA
ASVO
ACME
LEBB

RCG
KAAG
VS
FLAC
RFCL
RCG
OLSE
DAMP
JSMC
ACME
DEIN
RCG

4:30.36 o
4:31.70 0
4:44.98 o

00 00 00 00 00 0 00 0 0 %0 %
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1
1596
368
1367
414
2146
349
4195
650
375
2
2314

Hartmann Iris
Van Diest Dorien
Coquyt Justine
De Pauw Yoika

De Meyer Caitlin
Laurant Chloé
Tchimou Benedikt
Guillet Laurence
Lopez Castellanos Fiona
Deroost Frea
Boutens Amber
Albert Stéphanie

3000m SW

2709
4429
764

4348
3041
3115
3040
9996

Hoog
1592
1515
285

1746
572

1236
2406
1540
375

1965

Ver

1395
1321
1378
2694
266

1103
2146
1921
1662
2397

De Smet Liesbet
Nicolas Myriam
Fallais Perline
Oger Muriel

Van Ammel Katrien
Seeger Melanie*
Sarrazin Annelies
Van Andel Anne**

Capponcelli Serena*
Van Hessche Hanne
Goossens Zita

Vidts Noor

Nenin Eline

Paesen Inge
Lepoutere Margot
De Waele Nienke
Deroost Frea
Verstreken Heleen

Maudens Hanne
Vervaet Imke

Nijs Bo

Beernaert Maité
Steenmans Jitse
Brosens Stefanie
Laurant Chloé
Lambrecht Charlotte
Tessens Helena
Thiam Nafissatou

99
93
00
95
99
95
99
80
00
99
99
98

89
91
00
96
00
96
94
97
99
95

STAX
OEH
RCG
STAX
IWAT
SPA
RAM
CABW
CABW
DAC
VS
CRAC

DUFF
SMAC
SMAC
SMAC
ACHL
ACHL
FLAC
NED

VS
ASVO
DEIN
VAC
SMAC
AVT
USTA
ASVO
DAC
DCLA

VS
RCG
ATLA
HAC
LYRA
ATAC
SPA
KAAG
LYRA
RFCL

8.91
8.95
9.00
9.01
9.11
9.12
9.20
9.26
9.31
9.34
9.36
9.51

16:56.91
16:59.14
18:18.51
20:39.62
24:35.06

.90

.76
.76
.74
.72
.70
.68
.67
.67

QS I L QIS (I QI QI QI

6.32
6.20
5.98
5.91
5.82
5.62
5.59
5.42
5.34
6.57 0

Hinkstap

2402
2358
1339
2275
22
1774
2545
1925
332
820

Guisse Saliyya
Loureiro Elsa
Lenchant Sietske
Duvivier Karine
De Clercq Alix
Annendyck Hanne
Delbare Margot
Garré Maaike
Corstjens Marie
Wan Kelly

Polsstok

1833
2225
2250
2328
2792
6

1786
1824
1529
2282

Kogel
1367
2738
1339
2351
3240
480
188
2185
624
2184

De Ryck Aurelie
Smets Fanny

Henry Chloe

De Vocht Elien
Vekemans Elien
Borstlap Hanne

De Baene Hanne
Van Hansewyck Nell
Willemen Jozefien
Vissers Melanie

De Pauw Yoika

Van Der Borght Myrthe
Lenchant Sietske
Defrére Elena
Verlinden Sophie

Van Der Gucht Helena
Van Petegem Kelly
Sturbois Noémie
Rousseaux Sarah
Rousseaux Laura

96
92
93
95
00
97
01
90
03
99

95
01
93
01
79
99
99
97
99
97

RESC
RFCL
ROBA
CABW
KAAG
DAC
AVT
KAAG
AVT
MOHA

ACME
CABW
RESC
ATC
DCLA
ACHL
oB
OEH
OLSE
ATC

STAX
VS
ROBA
DCLA
WIBO
ACW
STAX
CABW
CABW
CABW

12.58
12.43
12.35
11.93
11.68
11.65
11.52
11.13
11.08
10.72

4.30
4.20
4.10
4.00
3.91
3.80
3.80
3.80
3.80
3.7

13.62
13.36
13.15
13.09
13.02
12.44
11.64
10.48
10.22
10.14




